
UCHWAŁA NR 22/2021 

 

Senatu Państwowej Uczelni Zawodowej 

im. prof. Stanisława Tarnowskiego w Tarnobrzegu 
 

z dnia 14 września 2021 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie warunków i trybu oraz terminu rozpoczęcia  

i zakończenia rekrutacji dla poszczególnych kierunków studiów na rok akademicki 

2021/2022 
 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 10, art. 69 ust.1 pkt 1, art. 70 ust. 2-5 i art. 72 ustawy  

z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 478 

z późn. zm.) w związku z art. 79 ust. 5aa ustawy z dnia 16 kwietnia 2020 r. o szczególnych 

instrumentach wsparcia w związku z rozprzestrzenianiem się wirusa SARS-CoV-2  

(t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 737 z późn. zm.) 
 

Senat postanawia, co następuje: 
 

§ 1  
 

W załączniku do uchwały nr 26/2020 Senatu Państwowej Uczelni Zawodowej im. prof. 

Stanisława Tarnowskiego w Tarnobrzegu z dnia 25 czerwca 2020 r. w sprawie warunków  

i trybu oraz terminu rozpoczęcia i zakończenia rekrutacji dla poszczególnych kierunków 

studiów na rok akademicki 2021/2022, zmienionym uchwałą Senatu nr 20/2021  

z dnia 23 czerwca 2021 r., dokonuje się następujących zmian: 
 

1) po § 9 dodaje się rozdział IV w następującym brzmieniu: 
 

„IV. Warunki rekrutacji na studia pierwszego stopnia niestacjonarne (pomostowe) 

dla pielęgniarek, które posiadają świadectwo dojrzałości i ukończyły liceum 

medyczne lub szkołę policealną, albo szkołę pomaturalną, kształcącą w zawodzie 

pielęgniarki 

§ 10 
 

Do kandydatów na studia pierwszego stopnia niestacjonarne (pomostowe) dla 

pielęgniarek, które posiadają świadectwo dojrzałości i ukończyły liceum medyczne lub 

szkołę policealną, albo szkołę pomaturalną, kształcącą w zawodzie pielęgniarki stosuje 

się zapisy: § 1 ust.1,2 i 5, § 12, § 13, § 14 i § 15. 
 

§ 11 
 

Kalendarz postępowania rekrutacyjnego na rok akademicki 2021/2022 obejmuje 

następujące terminy: 
 

Rejestracja elektroniczna 

Rekrutacja na 
semestr zimowy 

Rekrutacja na 
semestr letni 

15.09.2021 – 
30.09.2021 

01.02.2022 – 
18.02.2022 

Składanie dokumentów  
w Punkcie Rekrutacyjnym 

15.09.2021 – 
30.09.2021 

01.02.2022 – 
18.02.2022 

Ogłoszenie wyników postępowania 
rekrutacyjnego przez Międzywydziałową 
Komisję Rekrutacyjną 

01.10.2021 21.02.2022 

 



 

§ 12 
 

1. Oprócz dokumentów wymienionych w § 3 ust. 1 pkt 1-4  kandydat składa następujące 

dokumenty: 

1) świadectwo lub dyplom ukończenia liceum medycznego lub szkoły policealnej, albo 

szkoły pomaturalnej kształcącej w zawodzie pielęgniarki (oryginał, odpis, duplikat  dla 

celów sporządzenia kopii poświadczonej prze Uczelnię); 

2) świadectwo pracy lub zaświadczenie wydane przez zakład pracy dokumentujące co 

najmniej roczny staż pracy w zawodzie pielęgniarki; 

3) prawo wykonywania zawodu pielęgniarki/pielęgniarza. 
 

2. W odniesieniu do tej grupy kandydatów mają zastosowanie zapisy § 3 ust. 2-5. 
 

§ 13 
 

Postępowanie kwalifikacyjne na I rok studiów niestacjonarnych pierwszego stopnia 

(pomostowych) na kierunek pielęgniarstwo 
 

Postępowanie kwalifikacyjne odbywa się na zasadach określonych w § 6.”; 

 

 

2) dotychczasowe rozdziały IV-IX stają się odpowiednio rozdziałami V-X; 

 

3) dotychczasowe paragrafy 10–15 stają się paragrafami 14-19. 

 

§ 2  
 

Wykonanie uchwały powierza się Rektorowi. 

 

§ 3  
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Senatu 

 

REKTOR 

dr hab. Anna Szylar, prof. ucz. 


